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Наименование помещения

Гостинная

Кабинет

Кабинет

Кабинет

Кабинет

Кабинет

Котельная

Санузел

Санузел

Санузел

Туалет

Туалет

Гостинная

Коридор

Тамбур

Терраса

Площадь, кв.м.

10,857

20,627

13,185

11,605

10,661

8,575

3,798

9,315

3,305

3,202

3,373

2,390

17,723
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2,168

94,512

227,346 м2

284,908

№

203

Наименование помещения

Спальня

Площадь, кв.м.

57,564

57,564 м2

150,796

94,512

161,152

Экспликация помещений на отм. 0,000

Экспликация помещений на отм. +3,300

Площадь жилая

Площадь террас и балконов

Площадь с учётом коэф. К=0,5 (для террас)

Общая площадь этажа

Общая площадь дома

Общая площадь этажа
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Канализационный колодец

Опора ЛЭП

Труба ПП диам. 110мм

Кабель NYM 6х4
в трубе ПЭ диам. 32мм

Труба ПЭ диам. 32мм

Водопроводный колодец

 Дом
 5

 1

Прокол канализационной трубы диам 110мм - 26,16м
Прокол водопроводной трубы - 10,93м
Снятие и вывоз на 15м чёрного грунта - 64куб.м.


